[image: logo][image: catalog]
Online Katalog
[image: lupa]
	Velkoobchod
	Kontakt
	XML Feed
	



[image: cart]0

Nákupní košík
[image: lock]
Přihlásit se
czskhuen
Jazyk


[image: logo][image: lupa]
	Velkoobchod
	Kontakt
	XML Feed
	



Hledej
[image: cart]0

Nákupní košík
Menu

NOVINKYBATERIEŽÁROVKYSVĚTLA A SVÍTILNYPRODLUŽOVACÍ KABELYELEKROINSTALAČNÍ MATERIÁL / NÁŘADÍZAHRADAZVONKYLED SVÍCEOUTDOOR/SPORTMAARSMOSQUITOOchranné pomůckyDALŠÍ PRODUKTYFotovoltaikaVÝPRODEJVelkoobchodKontaktXML Feed
[image: lock]
Přihlásit se
czskhuen
Jazyk

eshop(@)bateriecentrum.cz+420 596 245 841  (Po-Pá 7:30 - 16 hod.)

	NOVINKY
	BATERIE
	ŽÁROVKY
	SVĚTLA A SVÍTILNY
	PRODLUŽOVACÍ KABELY
	ELEKROINSTALAČNÍ MATERIÁL / NÁŘADÍ
	ZAHRADA
	ZVONKY
	LED SVÍCE
	OUTDOOR/SPORT
	MAARS
	MOSQUITO
	Ochranné pomůcky
	DALŠÍ PRODUKTY
	Fotovoltaika
	VÝPRODEJ

[image: Najdete nás i na MALL.CZ]ZAHRADA
HomeZAHRADASolární zahradní svítidlo TRIXLINE TR 701
-0%
					

[image: Solární zahradní svítidlo TRIXLINE TR 701][image: ]



Solární zahradní svítidlo TRIXLINE TR 701
Solární zahradní svítidlo. Lampa je ideální pro noční nasvícení zahrady, trávníku, atd..... více

Kód:
							P1186
EAN:
							8595159873886


Přidat do oblíbenýchPřidat do porovnáníDotaz prodejciHlídání produktu

Sdílet



Popis a parametry

Solární zahradní svítidlo TRIXLINE TR 701
BC SOLÁRNÍ SVĚTLO
 Během dne mění solární panel sluneční energii na elektrickou, která se použije k nabití nabíjecí baterie. Po setmění se světlo automaticky rozsvítí. Délka svícení je závislá na umístění svítidla, povětrnostních podmínkách a ročním období. Nejvhodnějším umístěním pro svítidlo je takové, kde je solární článek pod přímým slunečním zářením, minimálně po dobu 6 hod.
 LED: 1ks bílá LED
Barva světla: studená bílá
Světelný tok: 1,2 lm
Solární panel: 25x25mm
Doba svícení: 5-8 hodin
Materiál: PP, PS
Barva: stříbrná
Baterie: 1,2V Ni-MH 40mA (knoflíková)
 Balení: 1/24
 Rozměr 1ks: 45x295x45mm
Váha 1ks: 45g
 UPOZORNĚNÍ:
1. Solární svítidlo je navrženo tak, aby svítilo po setmění. Jestliže není správně umístěno na dostatečně slunném místě, LED světlo může být velmi slabé nebo nebude po setmění svítit vůbec.
2. Před prvním použitím musí být baterie plně nabité. Vypínač umístěte do polohy ON.
3. Kryt se solárním článkem, umístěte do přímého slunečního světla po dobu minimálně 36-48 hodin.
4. Po nabití baterií umístěte vypínač do polohy ON. Svítidlo se automaticky zapne za soumraku a ve dne se bude nabíjet.
5. Pokud přestane svítidlo po delší době používání svítit, bude většinou způsobeno prošlou dobou životnosti nabíjecích baterií.
6. Otevřete prostor pro baterie a vyměňte je za nové, stejného typu i kapacity.

ParametryPřidat do porovnání
Počet LED
1

Krytí IP
44

Solární panel
Ano

Materiál
Plast

Barva produktu
stříbrná









Solární zahradní svítidlo TRIXLINE TR 701
Jméno a příjmení
Zadejte prosím své jméno



E-mail
Email, na který Vám přijde odpověď



Telefon
Zadejte kontaktní telefon



Vzkaz
Vaše přání, alespoň 3 znaků







Registraci souhlasíte se zpracováním osobních údajů.


Zpět do eshopuOdeslat



Hlídání produktu
Zadejte podmínky a email, na který chcete poslat zprávu při splnění těchto podmínek
Produkt bude skladem
Pokud cena klesne pod
Kč
Při každé změně ceny
Pošlete zprávu na můj email





Hlídat




Naposledy navštívené
[image: ]
Solární zahradní svítidlo TRIXLINE TR 701



[image: banner]
 Baterie Centrum, s.r.o.
Říční 974/2
73932 Vratimov
Česká Republika
IČO: 25361848
DIČ: CZ25361848
Zákaznický servis
	Kontakt
	Doprava a platba
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů GDPR


Užitečné informace
	O nás
	Velkoobchod
	Dokumenty ke stažení
	Reklamace a vrácení
	XML Feed



Zeptejte se na cokoliv

[image: phone]+420 596 245 841  (Po-Pá 7:30 - 16 hod.)

Zeptejte se



Copyright © 2024 BATERIE CENTRUM, s.r.o. Všechna práva vyhrazena.
Tvorba a pronájem eshopů BINARGON.cz


Přihlášení
Uživatelské jméno:
Heslo:
Zapomenuté hesloPřihlásit

Nemáte ještě účet?Zaregistrujte se.





Cookies a GDPR
BATERIE CENTRUM, s.r.o. a partneři potřebují Váš souhlas k využití jednotlivých dat, aby Vám mimo jiné mohli ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Souhlas udělíte kliknutím na políčko "Ano, souhlasím".
Ano, souhlasímPodrobné nastavení s vysvětlením zde
[image: ]Soukromí

Čeština
[image: cz]
English
[image: en]
Hungarian
[image: hu]
Slovak
[image: sk]

